АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2020 № 129-п

п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление администрации МО Новосергиевский поссовет  от 23.03.2020 г. № 56-п

В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 30.05.2020 № 246-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 года №112-ук» внести в Постановление от 23.03.2020 г. № 56-п «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019 - пСо V)» (в редакции Постановлений от 02.04.2020 № 63-п, 06.04.2020 № 65-п, от 13.04.2020 № 68-п, от 18.05.2020 № 88-п, от 01.06.2020 № 102-п) внести следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. С 18 марта 2020 года запретить проведение на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет театрально-зрелищных, культурно-просветительских, зрелищно-развлекательных, спортивных, физкультурных, выставочных, просветительских, рекламных и иных мероприятий независимо от численности участников, за исключением мероприятий, связанных с подготовкой к проведению и проведением единого государственного экзамена, а также с выдвижением кандидатов в депутаты и на иные выборные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Новосергиевский поссовет».
2.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Новосергиевский поссовет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом.
Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет

  Ю.П.Банников
Разослано: в дело, для опубликования и обнародования, прокурору
1